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 Квалификационный раунд 
 № Фамилия Имя Дата рожд. Звание Ведомство Регион Школа Дистанции 

 

∑ 10 x ж Норматив 

 Классический лук - Мужчины 
 Дисциплина: «КЛ - 90м, 70м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 90м 70м 50м 30м 

 

∑ 
 1 Гармаев Юрий 15.10.1991 МС ВС РФ Бурятия РМК-ШВСМ 313 333 330 348 1324 МСМК 
 2 Цыремпилов Бэликто 13.04.1977 МСМК Бурятия ШВСМ 309 327 328 342 1306 МС 
 3 Ринчино Василий 04.04.1995 МС Бурятия СДЮСШОР 9 308 322 329 346 1305 МС 
 4 Табхаев Евгений 27.06.1991 МС Бурятия ШВСМ 298 330 323 352 1303 МС 
 5 Николаев Алексей 24.04.1987 МСМК ВС РФ ЯНАО ЦОП г.Новый  307 314 336 344 1301 МС 
 6 Цынгуев Бато 15.08.1986 МС ВС РФ Забайкал.край РЦСП СДЮСШОР 310 321 325 342 1298 МС 
 7 Тучинов Тимур 26.10.1987 ЗМС Забайкал.край РЦСП 296 318 323 351 1288 МС 
 8 Мункуев Золто 06.01.1994 МС ВС РФ Московская обл. ЦПСК Химки СЛ 307 319 312 349 1287 МС 
 9 Баденов Баир 28.06.1976 ЗМС Забайкал.край ЗабГУ 296 322 322 344 1284 51 МС 
 10 Шагдаров Бато 01.05.1989 МС Мин.Образ. Забайкал.край ГОУДОД  293 318 331 342 1284 48 МС 
 11 Санжицыбиков Константин 23.06.1993 МС Бурятия СДЮСШОР 10 296 308 330 347 1281 МС 
 12 Бадмажапов Чингис 19.05.1992 МС Бурятия СДЮСШОР 10 300 314 321 341 1276 МС 
 13 Цыремпилов Бальжинима 09.04.1975 ЗМС Бурятия ШВСМ 293 306 321 349 1269 МС 
 14 Цыденов Алдар 29.07.1993 МС Забайкал.край СДЮСШОР- 284 312 332 339 1267 МС 
 15 Ирдынеев Эрдэм 01.06.1998 КМС ЯНАО СДЮСШОР  280 310 330 339 1259 МС 
 16 Жигжитов Эрдэм 05.11.1977 ЗМС ВС РФ Бурятия ШВСМ БГСХА 283 307 326 339 1255 МС 
 17 Намдыков Алдар 22.03.1993 МС Бурятия СДЮСШОР 10 292 323 307 331 1253 38 МС 
 18 Норбоев Чимит 23.02.1994 МС Бурятия СДЮСШОР 10 279 316 312 344 1251 МС 
 19 Биликтуев Булат 12.10.1995 КМС Забайкал.край ГОУДОД АДЮСШ 272 319 318 341 1250 МС 
 20 Барадиев Булат 29.06.1990 МС Бурятия СДЮСШОР 10 296 314 302 337 1249 МС 
 21 Цыденов Чингиз 04.01.1992 МС Забайкал.край СДЮСШОР- 280 309 313 346 1248 МС 
 22 Гапилов Булат 21.03.1994 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 280 322 310 335 1247 МС 
 23 Гончиков Булат 22.02.1989 МС Динамо Бурятия ШВСМ 302 322 295 327 1246 МС 
 24 Гомбоев Хэшегто 01.04.1991 МС ВС РФ Забайкал.край ЗабГУ 293 307 309 336 1245 39 МС 
 25 Сундуев Владимир 17.03.1992 КМС Забайкал.край СДЮСШОР 282 314 316 333 1245 37 МС 
 26 Хутаков Сергей 23.07.1991 МС Бурятия ШВСМ 278 300 321 343 1242 МС 
 27 Батоев Жаргал 21.10.1997 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 269 311 319 341 1240 МС 
 28 Людофа Булат 09.10.1995 КМС Забайкал.край ГОУ УОР 275 303 319 337 1234 46 МС 
 29 Цыбикжапов Алдар 07.02.1996 КМС Москва СДЮСШОР 9 283 303 312 336 1234 43 МС 
 30 Гырылов Евгений 14.05.1985 МС Бурятия ШВСМ 275 318 305 336 1234 33 МС 
 31 Гадьянэ Зорикто 11.03.1990 МС ВС РФ Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ  274 307 312 340 1233 МС 
 32 Цыденов Бэлигто 02.09.1996 МС Бурятия ДЮСШ 14 264 326 300 341 1231 МС 
 33 Балданов Элбэк 21.07.1995 МС Динамо Бурятия РМК 276 300 311 342 1229 КМС 
 34 Зандеев Алексей 19.11.1993 МС Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 280 300 312 334 1226 КМС 
 35 Ангархаев Владимир 12.09.1988 МС Динамо Бурятия ШВСМ 284 305 300 336 1225 КМС 
 36 Варламов Илья 24.10.1995 КМС Саха РСДЮСШ РС (Я) 285 312 312 308 1217 КМС 
 37 Дуденко Сергей 11.01.1996 КМС Мин.Образ. Забайкал.край ЗабГУ 259 294 313 350 1216 КМС 
 38 Зориктуев Заян 20.12.1997 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 269 306 310 330 1215 КМС 
 39 Цыренов Арсалан 04.04.1993 МС ВС РФ Бурятия ШВСМ 267 308 297 339 1211 33 54 КМС 
 40 Цыденов Зоригто 20.12.1997 КМС Забайкал.край СДЮСШОР- 259 312 310 330 1211 30 КМС 
 41 Цыренжапов Мунко 19.02.1994 КМС Забайкал.край УОР 258 302 307 340 1207 37 КМС 
 42 Лхасаранов Ринчин 03.07.1995 МС Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 269 307 300 331 1207 33 49 КМС 
 43 Бархунов Александр 14.06.1994 КМС Бурятия СДЮСШОР 9 253 315 301 337 1206 КМС 
 44 Балтаков Цырен 14.08.1996 МС Бурятия СДЮСШОР 10 259 316 298 328 1201 КМС 
 45 Балбаров Биликто 01.11.1997 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 257 297 308 336 1198 35 КМС 
 46 Дугаров Рыгзен 13.05.1997 МС Забайкал.край ГОУ УОР 270 297 305 326 1198 22 КМС 
 47 Цыдыпов Дугар 01.01.1998 КМС Забайкал.край СДЮСШОР 6 273 289 288 339 1189 КМС 
 48 Гончиков Доржи 18.08.1995 КМС Бурятия СДЮСШОР 9 260 295 299 326 1180 КМС 
 49 Доржиев Нима 12.01.1997 КМС Мин.Образ. Забайкал.край ГОУДОД АДЮСШ 259 302 282 330 1173 КМС 
 50 Цырендашиев Чингис 18.04.1989 МС ВС РФ Забайкал.край ГОУДОД  270 273 305 323 1171 КМС 
 51 Егодуров Владимир 01.01.1996 МС Бурятия СДЮСШОР 10 271 283 285 328 1167 КМС 
 52 Максимов Владимир 30.07.1996 КМС Саха РСДЮСШ РС (Я) 240 298 299 329 1166 КМС 
 53 Татаринов Яков 10.11.1987 МС Саха РСДЮСШ РС (Я) 258 290 287 324 1159 1 
 54 Самбаев Баир 14.08.1991 КМС Забайкал.край СДЮСШОР 6 248 275 303 320 1146 1 
 55 Юмсунов Булат 03.05.1997 КМС Мин.Спорта Забайкал.край СДЮСШОР- 252 289 271 332 1144 1 
 56 Жанцанов Жаргал 29.01.1997 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 219 284 307 329 1139 1 
 57 Ганжуров Зоригто 08.01.1996 КМС Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ  252 272 280 319 1123 1 
 58 Бузинаев Данил 15.01.1993 КМС Иркутская обл. ИОКДЮСШОР 262 282 270 305 1119 1 
 59 Будаев Содном 13.07.1999 1 Забайкал.край ГОУДОД  217 285 287 328 1117 29 1 
 60 Мункуев Этигел 08.10.1998 КМС Бурятия СДЮСШОР 9 212 278 294 333 1117 21 1 
 61 Шаранхаев Павел 11.08.1984 МС Динамо Бурятия ШВСМ 222 259 303 320 1104 1 
 62 Гармаев Саян 19.01.2000 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 240 268 276 312 1096 2 
 63 Очиров Ринчин 16.05.1997 КМС Бурятия ДЮСШ 213 276 276 328 1093 2 
 64 Сыденбинба Баир 22.07.1997 КМС Бурятия РСДЮСШОР 237 263 263 324 1087 2 
 65 Ирдынеев Ванчен 02.03.1999 КМС Бурятия ДЮСШ  231 263 266 324 1084 2 
 66 Ринчино Чимит 13.01.1994 МС ВС РФ Бурятия СДЮСШОР 9 216 276 283 297 1072 21 2 
 67 Дугаржапов Сампил 22.07.1998 КМС Мин.Образ. Забайкал.край ГОУДОД АДЮСШ 220 269 263 320 1072 16 2 
 68 Шабанов Владимир 08.07.1995 КМС Бурятия СДЮСШОР 9 192 251 292 327 1062 2 
 69 Бубеев Барас 28.04.1997 КМС Динамо ЯНАО СДЮСШОР  207 270 265 316 1058 2 
 70 Линхобоев Бато 20.07.1997 1 Забайкал.край ДЮСШ 238 258 246 314 1056 2 
 71 Магдажинов Илья 22.01.1996 КМС Бурятия РСДЮСШОР 222 242 261 321 1046 2 
 72 Жаргалов Зоригто 21.04.1997 КМС Бурятия РСДЮСШОР 176 262 261 323 1022 2 
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 73 Сидоров Иван 04.12.1996 КМС ВС РФ Иркутская обл. ОКДЮСШОР 237 230 259 284 1010 2 
 74 Бадлуев Андрей 17.09.1998 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 235 248 239 288 1010 2 
 75 Бадагаров Дугар 01.07.1998 КМС Бурятия СДЮСШОР 9 179 224 275 326 1004 2 
 76 Норбоев Баир 23.12.1998 1 Бурятия СДЮСШОР 10 190 257 248 303 998 2 
 77 Цымпилов Бэлигто 08.10.1997 1 Бурятия РСДЮСШОР 180 263 245 308 996 2 
 78 Михайлов Василий 27.01.1998 КМС Саха РСДЮСШ РС (Я) 192 201 276 309 978 3 
 79 Нанзатов Чингис 06.09.1994 КМС Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ  156 221 267 309 953 3 
 80 Дашиев Эрдэм 11.04.1997 КМС Динамо Улан-Удэ СДЮСШОР 9 235 211 205 285 936 3 
 81 Жалсараев Амгалан 13.01.1997 КМС Бурятия РСДЮСШОР 111 261 256 266 894 б/р 
 82 Галсанов Гэсэр 26.09.1998 1 Бурятия РСДЮСШОР 140 223 226 302 891 б/р 
 83 Гундуев Аламжа 19.03.1994 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 177 212 221 267 877 б/р 
 84 Лукин Софрон 14.09.1998 1 Саха РСДЮСШ РС (Я) 202 211 189 261 863 б/р 
 85 Трофимов Александр 12.10.2000 1 Бурятия СДЮСШОР 10 101 216 243 300 860 43 б/р 
 86 Афанасьев Владислав 07.10.1997 1 Саха РСДЮСШ РС (Я) 73 153 235 283 744 б/р 
 87 Дондуков Александор 27.08.1996 1 Бурятия РСДЮСШОР 171 159 117 257 704 б/р 
 88 Наумов Николай 21.03.1998 1 Саха РСДЮСШ РС (Я) 98 91 182 244 615 б/р 

 Классический лук  - Женщины 
 Дисциплина: «КЛ - 70м, 60м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 70м 60м 50м 30м 

 

∑ 
 1 Эрдыниева Наталья 06.08.1988 ЗМС Динамо Бурятия ШВСМ 317 338 330 349 1334 МСМК 
 2 Бомбоева Анна 02.06.1992 МСМК Бурятия СДЮСШОР 10 319 336 325 348 1328 МСМК 
 3 Харханова Екатерина 01.09.1988 МСМК Динамо Бурятия ШВСМ 316 328 327 350 1321 МСМК 
 4 Жамьянова Ханда 14.07.1990 МСМК Динамо Забайкал.край ЗабГУ 318 318 317 352 1305 МС 
 5 Сыренова Соелма 22.06.1995 МС Динамо Бурятия ШВСМ 316 328 316 342 1302 МС 
 6 Жаргалова Арюна 01.08.1994 КМС ВС РФ Забайкал.край РЦСП,СДЮСШОР,  320 308 322 345 1295 МС 
 7 Ульзутуева Аюна 02.05.1973 МСМК ВС РФ Забайкал.край СДЮСШОР 297 323 321 345 1286 МС 
 8 Бадмацыренова Надежда 15.03.1966 ЗМС Динамо Забайкал.край ЗабГУ 298 319 308 346 1271 44 МС 
 9 Бильтрикова Татьяна 19.01.1988 МСМК Бурятия ШВСМ 300 318 313 340 1271 37 МС 
 10 Очирова Цырегма 29.09.1993 КМС Забайкал.край ГОУ УОР 303 324 299 343 1269 МС 
 11 Барадиева Анна 11.03.1990 МС Бурятия СДЮСШОР 10 298 321 305 331 1255 МС 
 12 Жабуева Сэлмэг 25.02.1995 МС Динамо Бурятия ШВСМ 303 308 303 337 1251 МС 
 13 Бадмаева Эржена 10.10.1987 МС С.-Петербург КШВСМ 286 307 309 331 1233 МС 
 14 Ободоева Санжи 21.01.1990 МСМК ВС РФ ЯНАО СДЮСШОР  291 305 291 342 1229 КМС 
 15 Биликтуева Саяна 21.08.1988 МС Бурятия РСДЮСШОР 301 313 277 336 1227 КМС 
 16 Банзаракцаева Татьяна 06.03.1992 МС ВС РФ Бурятия ШВСМ 285 296 305 331 1217 КМС 
 17 Батомункуева Виктория 15.11.1998 1 Забайкал.край ДЮСШ 8 292 322 273 317 1204 КМС 
 18 Замбалова Вероника 29.06.1997 МС Бурятия СДЮСШОР 10 286 308 277 323 1194 КМС 
 19 Будажапова Дугбэйма 13.08.1992 КМС Забайкал.край ЗабГУ 260 295 282 332 1169 КМС 
 20 Доноева Алена 22.11.1994 КМС Бурятия РСДЮСШОР 271 300 269 327 1167 КМС 
 21 Щербакова Дарья 11.08.1994 КМС Забайкал.край МОУДОДДЮСШ 264 296 268 336 1164 КМС 
 22 Сотникова Арюна 27.11.1995 1 Забайкал.край ДЮСШ по ИВС 246 298 287 331 1162 КМС 
 23 Лхасарунова Дулма 01.01.1996 КМС Бурятия ДЮСШ 14 275 274 278 331 1158 1 
 24 Санжижапова Евгения 10.04.1997 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 262 293 286 312 1153 25 1 
 25 Баторова Ирина 24.02.1988 МС ВС РФ Бурятия ШВСМ БГСХА 282 300 257 314 1153 21 1 
 26 Дашиева Виктория 21.11.1997 КМС ВС РФ Бурятия ДЮСШ 14 278 274 281 318 1151 1 
 27 Шагдарова Александра 25.11.1987 КМС ВС РФ Забайкал.край ЗабГУ 267 293 268 316 1144 1 
 28 Зарбаева Арюна 23.09.1994 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 283 283 247 325 1138 1 
 29 Раднаева Саяна 13.12.1996 КМС Забайкал.край ГОУДОД  275 301 234 321 1131 1 
 30 Цыренова Сурэна 11.09.1996 КМС Бурятия РСДЮСШОР 249 301 272 307 1129 1 
 31 Сороковикова Олеся 11.09.1998 КМС Динамо Бурятия ДЮСШ 268 271 268 314 1121 1 
 32 Бутакова Надежда 20.11.1994 КМС Бурятия БГУ ДЮСШ 13 262 270 253 333 1118 1 
 33 Дамдинова Татьяна 22.11.1996 КМС Забайкал.край МОУДОДДЮСШ 265 295 249 308 1117 1 
 34 Нашатырева Елизавета 27.07.1996 КМС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 253 288 255 320 1116 1 
 35 Бадиева Ольга 10.05.1995 КМС Бурятия РСДЮСШОР 271 287 244 300 1102 1 
 36 Манджиева Алтана 01.01.1998 1 ЯНАО СДЮСШОР  255 261 262 322 1100 1 
 37 Намсараева Солонга 25.05.1994 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 272 264 269 290 1095 2 
 38 Болотова Эржэн 08.09.1987 МС Забайкал.край ЗабГГПУ 247 287 247 313 1094 2 
 39 Темицкая Юлиана 01.01.1998 1 ЯНАО СДЮСШОР  285 262 243 300 1090 2 
 40 Бурцева Евдокия 12.06.1994 кмс Саха ск Дохсун 254 268 247 311 1080 2 
 41 Гармаева Александра 01.01.1998 1 ЯНАО СДЮСШОР  243 274 245 317 1079 2 
 42 Будаева Туяна 01.01.1996 1 Забайкал.край ГОУДОД  245 290 259 284 1078 2 
 43 Жигжитова Дыжидма 02.11.1996 КМС Забайкал.край ГОУДОД  209 284 263 321 1077 15 2 
 44 Банзаракцаева Уржима 30.11.1996 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 246 261 260 310 1077 14 2 
 45 Шагдарова Дарима 01.04.1996 1 Бурятия СДЮСШОР 9 248 300 241 286 1075 2 
 46 Цыбикова Светлана 11.11.1998 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 259 270 253 292 1074 2 
 47 Цырендашиева Ольга 11.08.2000 1 Забайкал.край ДЮСШ Дульдурга 245 266 252 306 1069 2 
 48 Баирова Эржена 29.04.1999 КМС Бурятия СДЮСШОР 9 250 258 239 306 1053 2 
 49 Раднаева Елена 12.12.1998 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 236 253 237 312 1038 2 
 50 Доноева Сарюна 06.03.1995 1 Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ  226 275 216 311 1028 2 
 51 Доржиева Александра 19.09.1998 КМС Динамо Бурятия ДЮСШ 15 210 264 247 304 1025 2 
 52 Дашиева Тамара 11.05.1998 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 224 251 238 309 1022 2 
 53 Хаданова Лариса 24.05.1995 КМС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 229 260 240 282 1011 2 
 54 Цымпилова Сойжина 12.08.1996 1 Бурятия РСДЮСШОР 216 272 226 276 990 2 
 55 Сандакова Александра 06.05.1998 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 216 252 214 298 980 2 
 56 Швецова Алена 13.09.1998 1 Бурятия СДЮСШОР 10 217 303 156 303 979 3 
 57 Доноева Дэнсэма 08.03.1999 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 213 241 247 277 978 3 
 58 Укоева Татьяна 11.07.1999 1 Бурятия СДЮСШОР 10 217 260 217 281 975 3 
 59 Дондокова Соелма 30.09.1995 1 Забайкал.край ЗабГУ 232 272 220 242 966 3 
 60 Балсанова Саяна 21.05.1997 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 225 220 239 269 953 3 
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∑ 10 x ж Норматив 
 61 Бадмаева Александра 15.06.1999 1 Бурятия СДЮСШОР 10 162 271 218 300 951 3 
 62 Шагдуржапова Ирина 21.05.1998 1 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 236 212 229 271 948 3 
 63 Шобоева Иринчина 08.07.1993 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 243 184 214 294 935 3 
 64 Галтаева Ая 05.10.1997 1 Динамо Бурятия ДЮСШ 216 230 201 277 924 3 
 65 Хореева Тэнгис 10.04.2001 1 Динамо Бурятия ДЮСШ 15 214 212 198 290 914 3 
 66 Батуева Алтана 30.11.1999 1 Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 173 214 242 284 913 3 
 67 Цыденова Ханда 01.01.1997 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 203 202 203 302 910 3 
 68 Сафронова Яна 10.04.1996 КМС Бурятия СДЮСШОР 10 204 225 196 273 898 б/р 
 69 Кардашевская Айталина 06.10.1998 1 Саха РСДЮСШ РС (Я) 171 224 201 289 885 б/р 
 70 Намжилова Евгения 04.09.1999 1 Бурятия СДЮСШОР 10 163 227 164 309 863 б/р 
 71 Бадмацыренова Улзыма 01.01.1999 1 Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 130 234 181 303 848 б/р 
 72 Никифорова Диана 05.04.1998 1 Саха РСДЮСШ РС (Я) 116 208 120 269 713 б/р 
 73 Будаева Ариуна 01.01.1999 1 Динамо Бурятия ДЮСШ 15 163 153 84 177 577 б/р 

 Блочный лук - Мужчины 
 Дисциплина: «БЛ - 90м, 70м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 90м 70м 50м 30м 

 

∑ 
 1 Дамбаев Александр 29.09.1989 МСМК ВС РФ Забайкал.край ЗабГУ 344 353 353 359 1409 МСМК 
 2 Ринчино Чингис 12.02.1991 МСМК ВС РФ ЯНАО ДЮСШ  336 349 353 359 1397 МСМК 
 3 Калашников Виктор 07.06.1989 МСМК Динамо ЯНАО СДЮСШОР  333 348 348 359 1388 МСМК 
 4 Халудоров Данзан 09.08.1983 МСМК Динамо ЯНАО СДЮСШОР  324 347 348 359 1378 МСМК 
 5 Цыденов Согто 16.06.1979 МСМК ВС РФ Забайкал.край ЗабГУ 319 344 342 352 1357 МСМК 
 6 Аюшеев Алдар 11.09.1988 МС Забайкал.край ЗабГУ 331 340 340 344 1355 МСМК 
 7 Сойжинов Зоригто 11.09.1988 МСМК ВС РФ Хабаровский кр. ЦСП 313 339 345 357 1354 МС 
 8 Цыренов Баир 19.02.1966 МСМК ВС РФ Бурятия 306 336 337 349 1328 МС 
 9 Цыбикжапов Олег 10.03.1969 МС Бурятия ДЮСШ 14 307 333 334 351 1325 МС 
 10 Митрофанов Геннадий 11.02.1970 ЗМС ВС РФ Иркутская обл. ОКДЮСШОР 303 331 331 354 1319 МС 
 11 Лебедев Альберт 08.12.1983 КМС ФСЛ РС(Я) Саха РСДЮСШ РС (Я) 303 328 334 347 1312 МС 
 12 Хандажапов Ринчин 12.01.1966 МС Бурятия ск "Энергетик" 312 318 318 354 1302 МС 
 13 Назаров Фарит 01.01.1968 МС ЯНАО СДЮСШОР  305 323 324 342 1294 МС 
 14 Дамдинов Даба-Самбу 27.06.1994 МС Забайкал.край ЗабГУ 314 328 301 349 1292 МС 
 15 Намсараев Бато 21.10.1961 МСМК Бурятия ск "Энергетик" 289 317 330 352 1288 МС 
 16 Дабаев Алтан 13.12.1997 КМС Динамо Бурятия ДЮСШ 15 304 326 314 342 1286 МС 
 17 Дылыков Бато 01.01.1996 КМС Мин.Образ. Забайкал.край СДЮСШОР 6 290 321 320 351 1282 49 МС 
 18 Некрасов Роман 23.09.1992 КМС ВС РФ Иркутская обл. ОКДЮСШОР 292 321 331 338 1282 43 МС 
 19 Баврин Юрий 07.08.1965 КМС Красн.край ОО СК "Весна" 308 319 311 342 1280 МС 
 20 Доленко Александр 28.01.1976 КМС Красн.край ОО СК "Весна" 307 315 308 349 1279 МС 
 21 Раднаев Бато 01.10.1991 МС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 286 330 315 345 1276 МС 
 22 Доржиев Гэсэр 03.02.1991 КМС ХМАО ЦСПСКЮ 279 323 331 340 1273 КМС 
 23 Будаев Зоригто 05.03.1993 МС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 276 310 334 348 1268 КМС 
 24 Заболотский Анатолий 17.10.1969 КМС Бурятия ск "Энергетик" 292 308 325 341 1266 КМС 
 25 Балданов Эрдыни 06.03.1990 МС ВС РФ Бурятия ВСГТУ ДЮСШ 12 290 312 322 341 1265 КМС 
 26 Доржинимаев Бабу 09.12.1979 МС Забайкал.край СДЮСШОР 6 294 311 323 333 1261 КМС 
 27 Магдажинов Алексей 17.02.1993 МС Бурятия СДЮСШОР 9 281 314 313 343 1251 КМС 
 28 Румянцев Владимир 14.07.1971 1 Бурятия ск "Энергетик" 309 309 291 336 1245 36 КМС 
 29 Шагдаров Солбон 16.10.1992 МС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 289 305 315 336 1245 33 КМС 
 30 Лыгденов Владимир 18.04.1962 МС Динамо Бурятия 283 294 318 335 1230 КМС 
 31 Степанов Иван 28.06.1960 КМС ВС РФ Бурятия ШВСМ 258 310 301 341 1210 КМС 
 32 Аюшеев Александр 24.11.1996 КМС Забайкал.край СДЮСШОР С.Ц. 274 288 324 323 1209 КМС 
 33 Гатапов Арсалан 01.01.1992 1 Забайкал.край ГОУДОД  208 262 270 327 1067 2 
 34 Дареев Вандан 08.02.1998 КМС Динамо Бурятия ДЮСШ 15 177 240 287 317 1021 2 
 35 Мунсулов Балдан 23.06.1997 1 Забайкал.край СДЮСШОР 6 192 260 199 289 940 б/р 

 Блочный лук - Женщины 
 Дисциплина: «БЛ - 70м, 60м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 70м 60м 50м 30м 

 

∑ 
 1 Тухалова Жанна 31.08.1968 МСМК ВС РФ Бурятия СДЮСШОР 9 319 337 331 346 1333 МС 
 2 Тонтоева Диана 22.10.1990 МСМК Динамо Москва СДЮСШОР 9 322 329 328 353 1332 МС 
 3 Батуева Сэлмэг 10.03.1992 КМС Бурятия ВСГУТУ ДЮСШ  322 323 315 347 1307 МС 
 4 Зверева Светлана 09.01.1991 МС ВС РФ Забайкал.край ГОУ УОР 312 327 312 339 1290 МС 
 5 Сагалуева Анна 26.02.1996 КМС ВС РФ Иркутская обл. ОКДЮСШОР 318 324 307 334 1283 МС 
 6 Болотова Оюна 02.10.1995 КМС Динамо Бурятия ДЮСШ 15 310 302 304 343 1259 КМС 
 7 Безрукова Дарья 03.05.1994 КМС ВС РФ Иркутская обл. ОКДЮСШОР 302 309 298 342 1251 КМС 
 8 Жигжитова Аяна 16.05.1998 КМС Динамо Бурятия СДЮСШОР 9 319 304 291 327 1241 КМС 
 9 Аникеева Виктория 30.07.1978 КМС Забайкал.край ЗабГУ 283 318 294 330 1225 КМС 
 10 Бадиева Анна 09.01.1984 КМС Иркутская обл. ОКДЮСШОР 291 293 301 339 1224 КМС 
 11 Арбынова Любовь 10.07.1995 КМС Мин.Образ. Иркутская обл. ОКДЮСШОР 286 301 290 322 1199 КМС 
 12 Бубякина Надежда 05.05.1996 1 Саха РСДЮСШ РС (Я) 304 300 263 321 1188 1 
 13 Халудорова Зинаида 13.07.1988 МС Динамо Бурятия СДЮСШОР 10 251 287 234 287 1059 2 

 Главный судья, Судья 1К Халудоров Л.Ш. (г.Улан-Удэ) 
 Зам.Главного судьи, Судья ВК Шиловский Ю.И. (г.Красноярск) 
 Главный секретарь, Судья ВК Халудорова С.Г. (г.Улан-Удэ) 
 Зам.Главного секретаря, Судья ВК Будаев Ц.Б. (г.Улан-Удэ) 
 Председатель тех.комиссии, Судья 1К Эрдыниев К.Д. (г.Улан-Удэ) 
 Руководитель стрельбы, Судья ВК Дабаев К.Ю. (г.Чита) 
 Технический делегат, Судья ВК Максименко Т.И. (г.Иркутск) 
 Судья-информатор, Судья 1К Доржиева С.П (г.Улан-Удэ) 
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17-21 июля 2013 г. Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы  г.Улан-Удэ 
 Байкала" 
 Командные соревнования - Квалификационный раунд 
 Классический лук - Мужчины 
 1 
 1 Цыремпилов Бэликто 1306 
 Бурятия 2 Табхаев Евгений 1303 3878 
 3 Цыремпилов Бальжинима 1269 
 2 
 1 Цынгуев Бато 1298 
 Забайкальский край 2 Тучинов Тимур 1288 3870 
 3 Баденов Баир 1284 
 3 
 1 Гармаев Юрий 1324 
 БГСХА 2 Жигжитов Эрдэм 1255 3810 
 3 Цыденов Бэлигто 1231 
 4 
 1 Шагдаров Бато 1284 
 СДЮСШОР г.Чита 2 Цыденов Алдар 1267 3799 
 3 Цыденов Чингиз 1248 
 5 
 1 Санжицыбиков Константин 1281 
 ск Бурвод 2 Бадмажапов Чингис 1276 3791 
 3 Гырылов Евгений 1234 
 6 
 1 Ринчино Василий 1305 
 СДЮСШОР №9 2 Гончиков Булат 1246 3757 
 3 Бархунов Александр 1206 
 7 
 1 Норбоев Чимит 1251 
 ск Энергетик 2 Барадиев Булат 1249 3740 
 3 Батоев Жаргал 1240 
 8 
 1 Намдыков Алдар 1253 
 ск Мэргэн 2 Гапилов Булат 1247 3711 
 3 Цыренов Арсалан 1211 
 9 
 1 Биликтуев Булат 1250 
 УОР г.Чита 2 Людофа Булат 1234 3691 
 3 Цыренжапов Мунко 1207 
 10 
 1 Гадьянэ Зорикто 1233 
 г.Улан-Удэ 2 Балданов Элбэк 1229 3660 
 3 Балбаров Биликто 1198 
 11 
 1 Зандеев Алексей 1226 
 Динамо 2 Ангархаев Владимир 1225 3658 
 3 Лхасаранов Ринчин 1207 
 12 
 1 Гомбоев Хэшегто 1245 
 ЗабГУ 2 Дуденко Сергей 1216 3632 
 3 Цырендашиев Чингис 1171 
 13 
 1 Николаев Алексей 1301 
 ЯНАО 2 Ирдынеев Эрдэм 1259 3618 
 3 Бубеев Барас 1058 
 14 
 1 Зориктуев Заян 1215 
 СДЮСШОР №10 2 Балтаков Цырен 1201 3583 
 3 Егодуров Владимир 1167 
 15 
 1 Сундуев Владимир 1245 
 СДЮСШОР №6 г.Чита 2 Цыдыпов Дугар 1189 3580 
 3 Самбаев Баир 1146 
 16 
 1 Варламов Илья 1217 
 Саха-Якутия 2 Максимов Владимир 1166 3542 
 3 Татаринов Яков 1159 
 
 17 
 1 Цыденов Зоригто 1211 
 ск Багульник г.Чита 2 Юмсунов Булат 1144 3472 
 3 Будаев Содном 1117 
 18 
 1 Дугаров Рыгзен 1198 
 Агинский бурятский округ 2 Доржиев Нима 1173 3443 
 3 Дугаржапов Сампил 1072 
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 19 
 1 Ганжуров Зоригто 1123 
 ск Стрелок 2 Шаранхаев Павел 1104 3299 
 3 Ринчино Чимит 1072 
 20 
 1 Жанцанов Жаргал 1139 
 школа №57 2 Гармаев Саян 1096 3233 
 3 Норбоев Баир 998 
 21 
 1 Сыденбинба Баир 1087 
 РСДЮСШОР 2 Магдажинов Илья 1046 3155 
 3 Жаргалов Зоригто 1022 
 22 
 1 Мункуев Этигел 1117 
 ск Стрела 2 Бадлуев Андрей 1010 3063 
 3 Дашиев Эрдэм 936 
 23 
 1 Цымпилов Бэлигто 996 
 ск БАК 2 Жалсараев Амгалан 894 2781 
 3 Галсанов Гэсэр 891 
 24 
 1 Михайлов Василий 978 
 Горный Саха 2 Лукин Софрон 863 2585 
 3 Афанасьев Владислав 744 

 
Классический лук  - Женщины 

 1 
 1 Эрдыниева Наталья 1334 
 Бурятия 2 Бомбоева Анна 1328 3917 
 3 Барадиева Анна 1255 
 2 
 1 Жамьянова Ханда 1305 
 Забайкальский край 2 Жаргалова Арюна 1295 3871 
 3 Бадмацыренова Надежда 1271 
 3 
 1 Харханова Екатерина 1321 
 г.Улан-Удэ 2 Бильтрикова Татьяна 1271 3843 
 3 Жабуева Сэлмэг 1251 
 4 
 1 Ульзутуева Аюна 1286 
 СДЮСШОР г.Чита 2 Батомункуева Виктория 1204 3654 
 3 Щербакова Дарья 1164 
 5 
 1 Сыренова Соелма 1302 
 ск Бурвод 2 Замбалова Вероника 1194 3649 
 3 Санжижапова Евгения 1153 
 6 
 1 Банзаракцаева Татьяна 1217 
 ск БГСХА 2 Лхасарунова Дулма 1158 3526 
 3 Дашиева Виктория 1151 
 7 
 1 Биликтуева Саяна 1227 
 РСДЮСШОР 2 Доноева Алена 1167 3496 
 3 Бадиева Ольга 1102 
 8 
 1 Очирова Цырегма 1269 
 УОР г.Чита 2 Раднаева Саяна 1131 3477 
 3 Жигжитова Дыжидма 1077 
 9 
 1 Ободоева Санжи 1229 
 ЯНАО 2 Манджиева Алтана 1100 3408 
 3 Гармаева Александра 1079 
 10 
 1 Будажапова Дугбэйма 1169 
 ЗабГУ 2 Шагдарова Александра 1144 3407 
 3 Болотова Эржэн 1094 
 11 
 1 Сотникова Арюна 1162 
 Агинский бурятский округ 2 Дамдинова Татьяна 1117 3357 
 3 Будаева Туяна 1078 
 12 
 1 Шагдарова Дарима 1075 
 СДЮСШОР №9 2 Цыбикова Светлана 1074 3202 
 3 Баирова Эржена 1053 
 13 
 1 Цыренова Сурэна 1129 
 ск БАК 2 Раднаева Елена 1038 3157 
 3 Цымпилова Сойжина 990 
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 14 
 1 Намсараева Солонга 1095 
 ск Мэргэн 2 Банзаракцаева Уржима 1077 3150 
 3 Доноева Дэнсэма 978 
 15 
 1 Зарбаева Арюна 1138 
 ск Энергетик 2 Дашиева Тамара 1022 3135 
 3 Укоева Татьяна 975 
 16 
 1 Сороковикова Олеся 1121 
 Динамо 2 Доржиева Александра 1025 3070 
 3 Галтаева Ая 924 
 17 
 1 Сандакова Александра 980 
 СДЮСШОР №10 2 Швецова Алена 979 2910 
 3 Бадмаева Александра 951 
 18 
 1 Балсанова Саяна 953 
 ск Юный динамовец 2 Шагдуржапова Ирина 948 2836 
 3 Шобоева Иринчина 935 
 19 
 1 Хореева Тэнгис 914 
 ск Стрелок 2 Батуева Алтана 913 2737 
 3 Цыденова Ханда 910 
 20 
 1 Бурцева Евдокия 1080 
 Саха -Якутия 2 Кардашевская Айталина 885 2678 
 3 Никифорова Диана 713 
  
 Блочный лук - Мужчины 
 1 
 1 Ринчино Чингис 1397 
 ЯНАО 2 Калашников Виктор 1388 4163 
 3 Халудоров Данзан 1378 
 2 
 1 Дамбаев Александр 1409 
 ЗабГУ 2 Цыденов Согто 1357 4121 
 3 Аюшеев Алдар 1355 
 3 
 1 Цыбикжапов Олег 1325 
 Бурятия 2 Хандажапов Ринчин 1302 3895 
 3 Будаев Зоригто 1268 
 4 
 1 Цыренов Баир 1328 
 ск Энергетик 2 Намсараев Бато 1288 3882 
 3 Заболотский Анатолий 1266 
 5 
 1 Митрофанов Геннадий 1319 
 Иркутская область 2 Некрасов Роман 1282 3846 
 3 Шагдаров Солбон 1245 
 6 
 1 Дамдинов Даба-Самбу 1292 
 Забайкальский край 2 Дылыков Бато 1282 3835 
 3 Доржинимаев Бабу 1261 
 7 
 1 Дабаев Алтан 1286 
 г. Улан-Удэ 2 Раднаев Бато 1276 3813 
 3 Магдажинов Алексей 1251 
 8 
 1 Баврин Юрий 1280 
 ск Весна 2 Доленко Александр 1279 3769 
 3 Степанов Иван 1210 
 9 
 1 Балданов Эрдыни 1265 
 ск Мэргэн 2 Румянцев Владимир 1245 3531 
 3 Дареев Вандан 1021 
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Блочный лук - Женщины 
 1 
 1 Тухалова Жанна 1333 
 Бурятия 2 Батуева Сэлмэг 1307 3881 
 3 Жигжитова Аяна 1241 
 2 
 1 Сагалуева Анна 1283 
 Иркутская область 2 Безрукова Дарья 1251 3758 
 3 Бадиева Анна 1224 
 3 
 1 Зверева Светлана 1290 
 ск Байкал 2 Аникеева Виктория 1225 3714 
 3 Арбынова Любовь 1199 
 4 
 1 Тонтоева Диана 1332 
 Динамо 2 Болотова Оюна 1259 3650 
 3 Халудорова Зинаида 1059 
 
 

 Главный судья, Судья 1К Халудоров Л.Ш. (г.Улан-Удэ) 
 
 Зам.Главного судьи, Судья ВК Шиловский Ю.И. (г.Красноярск) 
 
 Главный секретарь, Судья ВК Халудорова С.Г. (г.Улан-Удэ) 
 
 Зам.Главного секретаря, Судья ВК Будаев Ц.Б. (г.Улан-Удэ) 
 
 Председатель тех.комиссии, Судья 1К Эрдыниев К.Д. (г.Улан-Удэ) 
 
 Руководитель стрельбы, Судья ВК Дабаев К.Ю. (г.Чита) 
 
 Технический делегат, Судья ВК Максименко Т.И. (г.Иркутск) 
 
 Судья-информатор, Судья 1К Доржиева С.П (г.Улан-Удэ) 
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17-21 июля 2013 г.
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"

Личное финальное первенство
г.Улан-Удэ

1/32 Финала 1/16 Финала 1/8 Финала 1/4 Финала 1/2 Финала ФИНАЛ Победитель

1 Гармаев Ю. 3 23,24,27,23,23
64 Сыденбинба Б. 7 27,24,24,27,27 Сыденбинба Б. 0

(14,15,21) Балданов Э. 7
33 Балданов Э. 6 27,26,29 Балданов Э. 6 (25,25,27,29)
32 Цыденов Б. 0 25,25,26 (27,24,24)

Балданов Э. 4
48 Гончиков Д. 0 26,23,25 (23,26,26,26)
17 Намдыков А. 6 28,27,25 Намдыков А. 6

(26,27,28,26) Намдыков А. 1
49 Доржиев Н. 0 22,23,28 Жигжитов Э. 2 (24,25,26,26)
16 Жигжитов Э. 6 29,28,29 (28,26,26,25)

Мункуев З. 6
57 Ганжуров З. 0 (26,24,27,25)
8 Мункуев З. 6 29,28,28 Мункуев З. 6

(25,26,25,24) Мункуев З. 7
40 Цыденов З. 0 25,25,23 Сундуев В. 2 (27,27,22,28,28)
25 Сундуев В. 6 27,26,27 (24,25,27,23)

Мункуев З. 6
41 Цыренжапов М. 5 28,25,25,24,28,Т8 (25,27,23,22,28)
24 Гомбоев Х. 6 23,25,27,26,27,Т9 Гомбоев Х. 1

(26,27,26,25) Баденов Б. 3
56 Жанцанов Ж. 0 18,26,22 Баденов Б. 7 (26,27,28,27,28)
9 Баденов Б. 6 28,27,28 (29,27,27,26)

60 Мункуев Э. 0 22,24,21
5 Николаев А. 6 26,25,28 Николаев А. 6

(27,27,26,26,29) Николаев А. 6
37 Дуденко С. 6 26,25,28 Дуденко С. 4 (27,27,28,28)
28 Людофа Б. 0 21,23,27 26,28,25,27,23)

Николаев А.
44 Балтаков Ц. 0 20,25,23 (30,29,24,25)
21 Цыденов З. 6 26,29,28 Цыденов З. 4

(27,26,27,27,23) Татаринов Я. 2
53 Татаринов Я. 6 27,26,27,25,27 Татаринов Я. 6 (26,27,28,23)
12 Бадмажапов Ч. 4 27,24,27,30,24 (25,25,29,30,29) Николаев А. 2

(24,25,21,24)
61 Шаранхаев П. 1 22,25,25,23
4 Табхаев Е. 7 27,28,25,29 Табхаев Е. 4 За 1-ое место

(29,25,26,25,23) Цыбикжапов А. 7 Мункуев З. 0
36 Варламов И. 0 24,24,26 Цыбикжапов А. 6 (28,26,27,28) (25,25,25) Тучинов Т.
29 Цыбикжапов А. 6 26,27,28 (28,26,25,28,26) Тучинов Т. 6

Цыбикжапов А. (27,26,28)
45 Балбаров Б. 0 23,24,25 (23,28,27,24)
20 Барадиев Б. 6 25,26,27 Барадиев Б. 7

(27,27,28,26,28) Барадиев Б. 1
52 Максимов В. 2 24,27,30,22 Цыремпилов Б. 3 (25,26,24,26)
13 Цыремпилов Б. 6 29,28,27,27 (27,28,27,24,27)

Классический лук - Мужчины
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17-21 июля 2013 г.
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"

Личное финальное первенство
г.Улан-Удэ

62 Гармаев С. 2 25,27,21,23
3 Ринчино В. 6 28,29,18,27 Ринчино В. 6

(28,27,27,27) Ринчино В. 6
35 Ангархаев В. 6 27,25,27 Ангархаев В. 2 (26,26,25,25)
30 Гырылов Е. 0 24,24,26 (21,24,29,25)

Ринчино В. 6
46 Дугаров Р. 7 24,28,26,25,30 (28,25,27,27)
19 Биликтуев Б 3 23,26,26,27,25 Дугаров Р. 0

(23,22,23) Цыденов А. 2
51 Егодуров В. 5 26,28,26,28,24 Цыденов А. 6 (22,27,25,25)
14 Цыденов А. 6 24,27,27,28,27 (25,29,25)

Ринчино В. 4
59 Будаев С. 0 12,25,26 (26,29,28,28,26)
6 Цынгуев Б. 6 26,27,27 Цынгуев Б. 6

(28,29,28) Цынгуев Б. 6
38 Зориктуев З. 6 27,28,28 Зориктуев З. 0 (28,29,28)
27 Батоев Ж. 0 26,27,24 (25,26,24)

Цынгуев Б. 2
43 Бархунов А. 2 22,24,29,22 (25,26,26,22)
22 Гапилов Б. 6 27,29,25,27 Гапилов Б. 5

(26,27,23,27,26,Т8) Санжицыбиков К. 0
54 Самбаев Б. 4 24,18,27,18,25 Санжицыбиков К. (27,26,24)
11 Санжицыбиков К. 6 22,26,24,24,28 (27,25,26,26,26,Т9)

58 Бузинаев Д. 1 26,21,25,23
7 Тучинов Т. 7 26,27,28,27 Тучинов Т. 6

(25,27,27,27,26) Тучинов Т. 7
39 Цыренов А. 0 20,27,23 Хутаков С. 4 (24,29,27,26,26)
26 Хутаков С. 6 26,29,28 (28,27,26,27,24)

Тучинов Т. 6
42 Лхасаранов Р. 4 25,25,27,23,25 (27,26,26,26,28)
23 Гончиков Б. 6 27,26,25,22,28 Гончиков Б. 6

(26,26,23,28,25,Т9+) Гончиков Б. 3
55 Юмсунов Б. 0 26,23,26 Шагдаров Б. (26,24,24,26,24)
10 Шагдаров Б. 6 27,27,28 (25,28,26,28,24,Т9-)

Тучинов Т. 6
63 Очиров Р. 1 26,23,26,21 (24,28,29,29,29)
2 Цыремпилов Б. 7 29,29,26,26 Цыремпилов Б. 7

(21,22,23,28,26) Цыремпилов Б. 5
34 Зандеев А. 2 28,27,25,23 Гадьянэ З. 3 (28,28,24,25,28,Т8)
31 Гадьянэ З. 6 29,25,29,24 (23,22,21,24,24)

Цыдыпов Д. 4 За 3-е место
47 Цыдыпов Д. 6 25,26,24,24,26 (27,26,27,22,25) Николаев А. 0
18 Норбоев Ч. 5 22,23,30,27,26 Цыдыпов Д. 6 (14,26,25) Ринчино В.

(27,27,22,25) Цыдыпов Д. 6 Ринчино В. 6
50 Цырендашиев Ч. 7 23,24,28,20,24 Цырендашиев Ч. 2 (25,28,26,26,25,Т9) (29,28,29)
15 Ирдынеев Э 3 23,22,20,26,22 (25,26,28,21)
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17-21 июля 2013 г.
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"

Личное финальное первенство
г.Улан-Удэ

1/32 Финала 1/16 Финала 1/8 Финала 1/4 Финала 1/2 Финала ФИНАЛ Победитель

1 Эрдыниева Н. 6 28,29,29
64 Галтаева А. 0 20,19,23 Эрдыниева Н. 6

(27,30,27) Эрдыниева Н. 6
33 Дамдинова Т. 6 19,24,20,27,26 Дамдинова Т. 0 (28,29,28)
32 Бутакова Н. 4 25,23,24,19,23 (21,21,22)

Эрдыниева Н. 6
48 Баирова Э. 0 17,21,20 (25,27,28,28,27)
17 Батомункуева В. 6 24,22,24 Батомункуева В. 6

(24,25,23) Батомункуева В. 0
49 Раднаева Е. 6 23,26,25 Раднаева Е. 0 (20,15,24)
16 Банзаракцаева Т. 0 20,21,23 (19,15,22)

Эрдыниева Н. 6
57 Доноева Д. 0 (25,27,28,28,27,Т9+)
8 Бадмацыренова Н. 6 26,26,23 Бадмацыренова Н. 6

(22,26,26,26) Бадмацыренова Н. 6
40 Бурцева Е. 6 22,15,21 Бурцева Е. 2 (29,22,27,23,28)
25 Баторова И. 0 (23,18,24,24)

Бадмацыренова Н. 4
41 Гармаева А. 6 20,24,23 26,27,27,26,25)
24 Санжижапова Е. 0 14,18,15 Гармаева А. 0

(18,21,19) Бильтрикова Т. 4
56 Швецова А. 0 9,20,21 Бильтрикова Т. 6 (23,27,24,26,24)
9 Бильтрикова Т. 6 24,25,26 (26,22,27)

60 Балсанова С. 0 16,22,17
5 Сыренова С. 6 25,23,23 Сыренова С. 7

(22,23,25,26) Сыренова С. 6
37 Намсараева С. 1 21,14,13,19 Зарбаева А. 1 (26,24,29)
28 Зарбаева А. 7 21,22,23,26 (21,20,25,24)

Сыренова С. 2
44 Банзаракцаева У. 0 17,10,22 (26,24,29)
21 Щербакова Д. 6 25,29,25 Щербакова Д. 2

(25,24,22,23) Жабуева С. 0
53 Хаданова Л. 0 6,17,20 Жабуева С. 6 (24,21,26)
12 Жабуева С. 6 18,19,26 (21,27,24,27) Жамьянова Х. 5

(26,27,25,26,28,Т9-)
61 Бадмаева А. 0 24,23,25
4 Жамьянова Х. 6 28,27,27 Жамьянова Х. 7 За 1-ое место

(26,24,26,28,26) Жамьянова Х. 6 Эрдыниева Н. 6
36 Манджиева А. 3 22,23,22,25,21 Раднаева С. 1 (23,27,27,25,28) (26,28,28,28) Эрдыниева Н.
29 Раднаева С. 7 26,23,25,10,24 (26,26,18,17,19) Барадиева А.

Жамьянова Х. 6 (25,28,28,25)
45 Шагдарова Д. 0 16,20,22 (25,25,27,26)
20 Доноева А. 6 23,26,28 Доноева А. 6

(27,25,23,26) Доноева А.
52 Дашиева Т. 6 18,24,27,22 Дашиева Т. 2 (24,24,23,29,25
13 Бадмаева Э. 2 20,22,25,21 (24,20,25,24)

Классический лук - Женщины
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17-21 июля 2013 г.
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"

Личное финальное первенство
г.Улан-Удэ

62 Шагдуржапова И. 0 0,7,14
3 Харханова Е. 6 24,25,26 Харханова Е. 6

(23,21,29) Харханова Е. 6
35 Бадиева О. 6 21,24,25 Бадиева О. 0 (29,28,27)
30 Цыренова С. 0 20,20,22 (19,26,25)

Харханова Е. 3
46 Цыбикова С. 5 29,21,25,23,21,Т4 (30,25,24,26,23)
19 Будажапова Д. 6 28,26,25,27,20,Т9 Будажапова Д. 6

(25,22,24,28) Будажапова Д. 0
51 Доржиева А. 0 21,24,21 Ободоева С. 2 (24,21,23)
14 Ободоева С. 6 29,26,24 (23,26,23,23)

Барадиева А.
59 Дондокова С. 0 18,14,15 (28,28,29,24,27)
6 Жаргалова А. 6 22,26,23 Жаргалова А. 6

26,27,29) Жаргалова А. 1
38 Болотова Э. 7 19,22,25,17,20 Болотова Э. 0 (26,24,25,24)
27 Шагдарова А. 1 19,18,21,20,15 (17,26,23)

Барадиева А. 7
43 Жигжитова Д. 0 26,24,25 (25,28,24,27,28)
22 Сотникова А. 6 27,26,26 Сотникова А. 0

(23,23,25) Барадиева А. 7
54 Цымпилова С. 0 19,21,17 Барадиева А. 6 (26,25,28,26)
11 Барадиева А. 6 24,28,19 (26,29,28)

58 Укоева Т. 0 23,14,22
7 Ульзутуева А. 6 25,26,24 Ульзутуева А. 0

(21,24,21) Дашиева В. 2
39 Темицкая Ю. 0 20,19,21 Дашиева В. 6 (19,23,26,19)
26 Дашиева В. 6 22,24,27 (23,28,23)

Очирова Ц. 4
42 Будаева Т. 6 21,28,19 (16,26,25,26,18)
23 Лхасарунова Д. 0 19,22,17 Будаева Т. 0

(19,14,13) Очирова Ц. 6
55 Сандакова А. 0 17,15,15 Очирова Ц. 6 (27,24,21,22)
10 Очирова Ц. 6 20,25,29 (23,28,23)

Бомбоева А. 3
63 Шобоева И. 0 14,10,13 (28,26,25,29,24)
2 Бомбоева А. 6 25,27,28 Бомбоева А. 6

(28,27,22,26,26) Бомбоева А. 6
34 Нашатырева Е. 2 23,24,21,23 Сороковикова О. 4 (30,25,24)
31 Сороковикова О. 6 25,16,22,24 (22,23,23,29,15)

Бомбоева А. 6
47 Цырендашиева О. 2 21,23,20,20 (28,22,28,25,29) За 3-е место
18 Замбалова В. 6 23,22,27,25 Замбалова В. 6 Жамьянова Х. 3

(24,21,23,23,25,Т8) Замбалова В. 0 (25,25,27,26,25) Бомбоева А.
50 Доноева С. 0 Биликтуева С. 5 (23,24,23) Бомбоева А. 7
15 Биликтуева С. 6 21,25,24 (22,23,23,25,23,Т7) (27,24,28,26,29)
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Личное финальное первенство

Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"
17-21 июля 2013 г. г.Улан-Удэ

1 / 16
Дамбаев А.С. 1 1471
Аюшеев А. 0 14232

Дамбаев А.С. 1 1481

Дылыков Б. 1 13517
Дабаев А. 0 12716

Дылыков Б. 0 12816

Бронзовый Финал
Халудоров Д.Л. 1 1444
Аюшеев А.В. 0 1433

Халудоров Д.Л.3

1 / 8 1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Цыренов Б.В. 1 1398
Балданов Э. 0 13725

Цыренов Б.В. 1 1398

Заболотский А. 024
Цыбикжапов О. 1 1379

Цыбикжапов О. 0 1359

Цыденов С.Д. 1 1385
Румянцев В. 0 11628

Цыденов С.Д. 0 1385

Раднаев Б.А. 1 13121
Хандажапов Р.Н. 012

Раднаев Б.А. 1 14112

Халудоров Д.Л. 1 1444
Шагдаров С.С. 0 13829

Халудоров Д.Л. 1 1414

Доленко А.С. 0 134Т920
Назаров Ф.Р. 1 134Т1013

Назаров Ф.Р. 0 13513

Калашников В.А. 1 1473
Лыгденов В.Ц. 030

Калашников В.А. 1 1413

Баврин Ю.В. 0 13719
Дамдинов Д. 1 14314

Дамдинов Д. 0 14014

Аюшеев А.В. 1 1426
Магдажинов А. 0 13827

Аюшеев А.В. 1 1406

Доржиев Г.К. 1 14022
Лебедев А.Е. 0 13311

Доржиев Г.К. 0 13411

Сойжинов З.Б. 1 1407
Доржинимаев Б. 0 13326

Сойжинов З.Б. 0 1377

Будаев З.В. 0 13323
Митрофанов Г.Г. 1 14010

Митрофанов Г.Г. 1 14210

Ринчино Ч.В. 1 1302
Степанов И.С. 0 12431

Ринчино Ч.В. 1 1402

Некрасов Р.А. 1 13518
Намсараев Б.Н. 015

Некрасов Р.А. 0 12815

Дамбаев А.С. 1 1461

Цыренов Б.В. 0 1408

Дамбаев А.С. 1 1451

Раднаев Б.А. 0 1365

Халудоров Д.Л. 1 1454

Халудоров Д.Л. 0 1414

Калашников В.А. 0 1403

Аюшеев А.В. 1 1436

Митрофанов Г.Г. 0 1407

Ринчино Ч.В. 1 1452

Аюшеев А.В. 0 142 (8)3

Ринчино Ч.В. 1 142 (10)2

Дамбаев А.С. 1 1471

Ринчино Ч.В. 02

Дамбаев А.С.1

Блочный лук - Мужчины
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Личное финальное первенство

Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"
17-21 июля 2013 г. г.Улан-Удэ

1 / 8
Тухалова Ж.Н. 11
-16

Тухалова Ж.Н. 1 1421

Жигжитова А.Б. 0 1118
Аникеева В.В. 1 1159

Аникеева В.В. 0 1328

Бронзовый Финал
Зверева С. 0 1164
Болотова О.М. 1 1333

Болотова О.М.3

1 / 4 1 / 2 Золотой Финал Победитель

Бронзовый Призёр

Сагалуева А.С. 0 1165
Бубякина Н. 1 12612

Бубякина Н. 0 1195

Зверева С. 1 1244
Халудорова З.Л. 0 10313

Зверева С. 1 1304

Батуева С. 13
-14

Батуева С. 0 1343

Болотова О.М. 1 1366
Арбынова Л.А. 0 11411

Болотова О.М. 1 1376

Безрукова Д.С. 1 1337
Бадиева А.И. 0 12410

Безрукова Д.С. 0 1237

Тонтоева Д.М. 12
-15

Тонтоева Д.М. 1 1382

Тухалова Ж.Н. 1 1381

Зверева С. 0 1354

Тухалова Ж.Н. 0 1381

Болотова О.М. 0 1363

Тонтоева Д.М. 1 1372

Тонтоева Д.М. 1 1412

Тонтоева Д.М.1

Блочный лук - Женщины
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 Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала" 
17-21 июля 2013 г. Личное финальное первенство г.Улан-Удэ 
  
 Место Фамилия Имя Регион Квалификация 1 / 32 1 / 16 1 / 8 1 / 4 1 / 2 Финал 
 Классический лук - Мужчины 
 Дисциплина: «КЛ - 90м, 70м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 
 1 Тучинов Тимур Забайкал.край 1288 - 7 7 6 25,27,27,27,26 7 24,29,27,26,26 6 27,26,26,26,28 6 24,28,29,29,29 6 27,26,28 
 2 Мункуев Золто Московская обл. 1287 - 8 6 6 26,25,25,24 7 27,27,28,28,28 6 25,27,23,22,28 6 26,24,27,25 0 25,25,25 
 3 Ринчино Василий Бурятия 1305 - 3 6 6 28,27,27,27 6 26,26,25,25 6 28,25,27,27 4 26,29,28,28,26 6 29,28,29 
 4 Николаев Алексей ЯНАО 1301 - 5 6 6 27,27,26,26,29 6 27,27,28,28 6 30,29,24,25 2 24,25,21,24 0 14,26,25 
 5 Балданов Элбэк Бурятия 1229 - 33 6 6 27,24,24 7 25,25,27,29 4 23,26,26,26,26 
 5 Цыдыпов Дугар Забайкал.край 1189 - 47 6 6 27,27,22,25 6 25,28,26,26,25,Т9 4 27,26,27,22,25 
 5 Цыбикжапов Алдар Москва 1234 - 29 6 6 28,26,25,28,26 7 28,26,27,28 2 23,28,27,24 
 5 Цынгуев Бато Забайкал.край 1298 - 6 6 6 28,29,28 6 28,29,28 2 25,26,26,22 
 9 Цыремпилов Бальжинима Бурятия 1269 - 13 7 7 21,22,23,28,26 5 28,28,24,25,28,Т8 
 9 Цыремпилов Бэликто Бурятия 1306 - 2 7 7 21,22,23,28,26 5 28,28,24,25,28,Т8 
 9 Баденов Баир Забайкал.край 1284 - 9 6 7 29,27,27,26 3 26,27,28,27,28 
 9 Гончиков Булат Бурятия 1246 - 23 6 6 26,26,23,28,25,Т9+ 3 26,24,24,26,24 
 9 Татаринов Яков Саха 1159 - 53 6 6 25,25,26,25,23 2 26,27,28,23 
 9 Барадиев Булат Бурятия 1249 - 20 6 7 27,27,28,26,28 1 25,26,24,26 
 9 Намдыков Алдар Бурятия 1253 - 17 6 6 26,27,28,26 1 24,25,26,26 
 9 Цыденов Алдар Забайкал.край 1267 - 14 6 6 25,29,25 1 22,27,25,25 
 9 Санжицыбиков Константин Бурятия 1281 - 11 6 6 27,25,26,26,26,Т9 0 27,26,24 
 17 Шагдаров Бато Забайкал.край 1284 - 10 6 5 25,28,26,28,24,Т9- 
 17 Гапилов Булат Бурятия 1247 - 22 6 5 26,23,23,27,26,Т8 
 17 Табхаев Евгений Бурятия 1303 - 4 7 4 29,25,26,25,23 
 17 Цыденов Чингиз Забайкал.край 1248 - 21 6 4 27,26,27,27,23 
 17 Дуденко Сергей Забайкал.край 1216 - 37 6 4 26,28,25,27,23 
 17 Хутаков Сергей Бурятия 1242 - 26 6 4 28,27,26,27,24 
 17 Цырендашиев Чингис Забайкал.край 1171 - 50 7 2 25,26,28,21 
 17 Сундуев Владимир Забайкал.край 1245 - 25 6 2 24,25,27,23 
 17 Ангархаев Владимир Бурятия 1225 - 35 6 2 21,24,29,25 
 17 Жигжитов Эрдэм Бурятия 1255 - 16 6 2 28,26,26,25 
 17 Гадьянэ Зорикто Бурятия 1233 - 31 7 1 23,22,21,24,24 
 17 Гомбоев Хэшегто Забайкал.край 1245 - 24 6 1 26,27,26,25 
 17 Сыденбинба Баир Бурятия 1087 - 64 7 0 14,15,21 
 17 Дугаров Рыгзен Забайкал.край 1198 - 46 7 0 23,22,23 
 17 Зориктуев Заян Бурятия 1215 - 38 6 0 25,26,24 
 33 Егодуров Владимир Бурятия 1167 - 51 5 
 33 Цыренжапов Мунко Забайкал.край 1207 - 41 5 
 33 Норбоев Чимит Бурятия 1251 - 18 5 
 33 Самбаев Баир Забайкал.край 1146 - 54 4 
 33 Бадмажапов Чингис Бурятия 1276 - 12 4 
 33 Лхасаранов Ринчин Бурятия 1207 - 42 4 
 33 Биликтуев Булат Забайкал.край 1250 - 19 3 
 33 Ирдынеев Эрдэм ЯНАО 1259 - 15 3 
 33 Гармаев Юрий Бурятия 1324 - 1 3 
 33 Гармаев Саян Бурятия 1096 - 62 2 
 33 Зандеев Алексей Бурятия 1226 - 34 2 
 33 Максимов Владимир Саха 1166 - 52 2 
 33 Бархунов Александр Бурятия 1206 - 43 2 
 33 Бузинаев Данил Иркутская обл. 1119 - 58 1 
 33 Шаранхаев Павел Бурятия 1104 - 61 1 
 33 Очиров Ринчин Бурятия 1093 - 63 1 
 33 Цыденов Зоригто Забайкал.край 1211 - 40 0 
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 Место Фамилия Имя Регион Квалификация 1 / 32 1 / 16 1 / 8 1 / 4 1 / 2 Финал 
 33 Мункуев Этигел Бурятия 1117 - 60 0 
 33 Балбаров Биликто Бурятия 1198 - 45 0 
 33 Батоев Жаргал Бурятия 1240 - 27 0 
 33 Жанцанов Жаргал Бурятия 1139 - 56 0 
 33 Цыденов Бэлигто Бурятия 1231 - 32 0 
 33 Балтаков Цырен Бурятия 1201 - 44 0 
 33 Гырылов Евгений Бурятия 1234 - 30 0 
 33 Цыренов Арсалан Бурятия 1211 - 39 0 
 33 Гончиков Доржи Бурятия 1180 - 48 0 
 33 Ганжуров Зоригто Бурятия 1123 - 57 0 
 33 Людофа Булат Забайкал.край 1234 - 28 0 
 33 Юмсунов Булат Забайкал.край 1144 - 55 0 
 33 Варламов Илья Саха 1217 - 36 0 
 33 Доржиев Нима Забайкал.край 1173 - 49 0 
 33 Будаев Содном Забайкал.край 1117 - 59 0 
 

Классический лук  - Женщины 
 Дисциплина: «КЛ - 70м, 60м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 
 1 Эрдыниева Наталья Бурятия 1334 - 1 6 6 27,30,27 6 28,29,28 6 26,26,27,28,28 6 25,27,28,28,27,Т9+ 6 26,28,28,28 
 2 Барадиева Анна Бурятия 1255 - 11 6 6 26,29,28        7  26,25,28,26 7 25,28,24,27,28 7 28,28,29,24,27 2 25,28,28,25 
 3 Бомбоева Анна Бурятия 1328 - 2 6 6 28,27,22,26,26 6 30,25,24 6 28,22,28,25,29 3 28,26,25,29,24 7 27,24,28,26,29 
 4 Жамьянова Ханда Забайкал.край 1305 - 4 6 7 26,24,26,28,26 6 23,27,27,25,28 6 25,25,27,26 5 26,27,25,26,28,Т9- 3 25,25,27,26,25 
 5 Очирова Цырегма Забайкал.край 1269 - 10 6 6 23,28,23 6 27,24,21,22 4 16,26,25,26,18 
 5 Бадмацыренова Надежда Забайкал.край 1271 - 8 6 6 22,26,26,26 6 29,22,27,23,28 4 26,27,27,26,25 
 5 Харханова Екатерина Бурятия 1321 - 3 6 6 23,28,29 6 29,28,27 3 30,25,24,26,23 
 5 Сыренова Соелма Бурятия 1302 - 5 6 7 22,23,25,26 6 26,24,29 2 22,25,27,25 
 9 Бильтрикова Татьяна Бурятия 1271 - 9 6 6 26,22,27 4 23,27,24,26,24 
 9 Доноева Алена Бурятия 1167 - 20 6 6 27,25,23,26 4 24,23,23,29,25 
 9 Дашиева Виктория Бурятия 1151 - 26 6 6 23,28,23 2 19,23,26,29 
 9 Жаргалова Арюна Забайкал.край 1295 - 6 6 6 26,27,29 1 26,24,25,24 
 9 Батомункуева Виктория Забайкал.край 1204 - 17 6 6 24,25,23 0 20,15,24 
 9 Замбалова Вероника Бурятия 1194 - 18 6 6 24,21,23,23,25,Т8 0 23,24,23 
 9 Будажапова Дугбэйма Забайкал.край 1169 - 19 6 6 25,22,24,28 0 24,21,23 
 9 Жабуева Сэлмэг Бурятия 1251 - 12 6 6 21,27,24,27 0 24,21,26 
 17 Биликтуева Саяна Бурятия 1227 - 15 6 5 22,23,23,25,23,Т7 
 17 Сороковикова Олеся Бурятия 1121 - 31 6 4 22,23,23,29,15 
 17 Раднаева Саяна Забайкал.край 1131 - 29 7 3 26,26,18,17,19 
 17 Бурцева Евдокия Саха 1080 - 40 6 2 23,18,24,24 
 17 Ободоева Санжи ЯНАО 1229 - 14 6 2 23,26,23,23 
 17 Щербакова Дарья Забайкал.край 1164 - 21 6 2 25,24,22,23 
 17 Дашиева Тамара Бурятия 1022 - 52 6 2 24,20,25,24 
 17 Зарбаева Арюна Бурятия 1138 - 28 7 1 21,20,25,24 
 17 Болотова Эржэн Забайкал.край 1094 - 38 7 0 17,26,23 
 17 Будаева Туяна Забайкал.край 1078 - 42 6 0 19,14,13 
 17 Бадиева Ольга Бурятия 1102 - 35 6 0 19,26,25 
 17 Дамдинова Татьяна Забайкал.край 1117 - 33 6 0 21,21,22 
 17 Ульзутуева Аюна Забайкал.край 1286 - 7 6 0 21,24,21 
 17 Гармаева Александра ЯНАО 1079 - 41 6 0 18,21,19 
 17 Раднаева Елена Бурятия 1038 - 49 6 0 19,15,22 
 17 Сотникова Арюна Забайкал.край 1162 - 22 6 0 23,23,25 
 33 Цыбикова Светлана Бурятия 1074 - 46 5 
 33 Бутакова Надежда Бурятия 1118 - 32 4 
 33 Манджиева Алтана ЯНАО 1100 - 36 3 
 33 Цырендашиева Ольга Забайкал.край 1069 - 47 2 
 33 Нашатырева Елизавета Иркутская обл. 1116 - 34 2 
 33 Бадмаева Эржена С.-Петербург 1233 - 13 2 
17-21 июля 2013 г.                    Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"                e-mail: arcburyatia@msn.com              г.Улан-Удэ  Стр.15 



 
 Место Фамилия Имя Регион Квалификация 1 / 32 1 / 16 1 / 8 1 / 4 1 / 2 Финал 
 33 Намсараева Солонга Бурятия 1095 - 37 1 
 33 Шагдарова Александра Забайкал.край 1144 - 27 1 
 33 Темицкая Юлиана ЯНАО 1090 - 39 0 
 33 Баторова Ирина Бурятия 1153 - 25 0 
 33 Банзаракцаева Татьяна Бурятия 1217 - 16 0 
 33 Баирова Эржена Бурятия 1053 - 48 0 
 33 Шагдуржапова Ирина Бурятия 948 - 62 0 
 33 Цыренова Сурэна Бурятия 1129 - 30 0 
 33 Лхасарунова Дулма Бурятия 1158 - 23 0 
 33 Шагдарова Дарима Бурятия 1075 - 45 0 
 33 Доноева Дэнсэма Бурятия 978 - 57 0 
 33 Галтаева Ая Бурятия 924 - 64 0 
 33 Доржиева Александра Бурятия 1025 - 51 0 
 33 Шобоева Иринчина Бурятия 935 - 63 0 
 33 Банзаракцаева Уржима Бурятия 1077 - 44 0 
 33 Цымпилова Сойжина Бурятия 990 - 54 0 
 33 Дондокова Соелма Забайкал.край 966 - 59 0 
 33 Бадмаева Александра Бурятия 951 - 61 0 
 33 Жигжитова Дыжидма Забайкал.край 1077 - 43 0 
 33 Доноева Сарюна Бурятия 1028 - 50 0 
 33 Швецова Алена Бурятия 979 - 56 0 
 33 Балсанова Саяна Бурятия 953 - 60 0 
 33 Санжижапова Евгения Бурятия 1153 - 24 0 
 33 Сандакова Александра Бурятия 980 - 55 0 
 33 Хаданова Лариса Иркутская обл. 1011 - 53 0 
 33 Укоева Татьяна Бурятия 975 - 58 0 

Блочный лук - Мужчины 
 Дисциплина: «БЛ - 90м, 70м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 
 1 Дамбаев Александр Забайкал.край 1409 - 1 1 147 1 148 1 146 1 145 1 147 
 2 Ринчино Чингис ЯНАО 1397 - 2 1 130 1 140 1 145 1 142 (10) 0 
 3 Халудоров Данзан ЯНАО 1378 - 4 1 144 1 141 1 145 0 141 1 144 
 4 Аюшеев Алдар Забайкал.край 1355 - 6 1 142 1 140 1 143 0 142 (8) 0 143 
 5 Цыренов Баир Бурятия 1328 - 8 1 139 1 139 0 140 (3) 
 6 Митрофанов Геннадий Иркутская обл. 1319 - 10 1 140 1 142 0 140 (2) 
 7 Калашников Виктор ЯНАО 1388 - 3 1 147 1 141 0 140 (1) 
 8 Раднаев Бато Бурятия 1276 - 21 1 131 1 141 0 136 
 9 Дамдинов Даба-Самбу Забайкал.край 1292 - 14 1 143 0 140 
 10 Цыденов Согто Забайкал.край 1357 - 5 1 138 0 138 
 11 Сойжинов Зоригто Хабаровский кр. 1354 - 7 1 140 0 137 
 12 Назаров Фарит ЯНАО 1294 - 13 1 134Т10 0 135 (2) 
 13 Цыбикжапов Олег Бурятия 1325 - 9 1 137 0 135 (0) 
 14 Доржиев Гэсэр ХМАО 1273 - 22 1 140 0 134 
 15 Дылыков Бато Забайкал.край 1282 - 17 1 135 0 128(1) 
 16 Некрасов Роман Иркутская обл. 1282 - 18 1 135 0 128 (0) 
 17 Магдажинов Алексей Бурятия 1251 - 27 0 138 (2) 
 18 Шагдаров Солбон Иркутская обл. 1245 - 29 0 138 (0) 
 19 Баврин Юрий Красн.край 1280 - 19 0 137 (6) 
 20 Балданов Эрдыни Бурятия 1265 - 25 0 137 (3) 
 21 Доленко Александр Красн.край 1279 - 20 0 134Т8 
 22 Будаев Зоригто Бурятия 1268 - 23 0 133 
 23 Лебедев Альберт Саха 1312 - 11 0 133 
 24 Доржинимаев Бабу Забайкал.край 1261 - 26 0 133 
 25 Аюшеев Александр Забайкал.край           1209 – 32 0 132 
 26 Дабаев Алтан Бурятия 1286 - 16 0 127 
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 27 Румянцев Владимир Бурятия 1245 - 28 0 116 
 27 Степанов Иван Бурятия 1210 - 31 0 124 
 29 Хандажапов Ринчин Бурятия 1302 - 12 0 
 30 Лыгденов Владимир Бурятия 1230 - 30 0  
 31 Заболотский Анатолий Бурятия 1266 - 24 0 
 32 Намсараев Бато Бурятия 1288 - 15 0 

Блочный лук - Женщины 
 Дисциплина: «БЛ - 70м, 60м, 50м, 30м (144 выстр.) + 70м финал» 
 1 Тонтоева Диана Москва 1332 - 2 1 1 138 1 137 1 141 
 2 Тухалова Жанна Бурятия 1333 - 1 1 1 142 1 138 0 138 
 3 Болотова Оюна Бурятия 1259 - 6 1 136 1 137 0 136 1 133 
 4 Зверева Светлана Забайкал.край 1290 - 4 1 124 1 130 0 135 0 116 
 5 Батуева Сэлмэг Бурятия 1307 - 3 1 0 134 
 6 Аникеева Виктория Забайкал.край 1225 - 9 1 115 0 132 
 7 Безрукова Дарья Иркутская обл. 1251 - 7 1 133 0 123 
 8 Бубякина Надежда Саха 1188 - 12 1 126 0 119 
 9 Бадиева Анна Иркутская обл. 1224 - 10 0 124 
 10 Сагалуева Анна Иркутская обл. 1283 - 5 0 116 
 11 Арбынова Любовь Иркутская обл. 1199 - 11 0 114 
 12 Жигжитова Аяна Бурятия 1241 - 8 0 111 
 13 Халудорова Зинаида Бурятия 1059 - 13 0 103 
  
 Главный судья, Судья 1К Халудоров Л.Ш. (г.Улан-Удэ) 
 
 Зам.Главного судьи, Судья ВК Шиловский Ю.И. (г.Красноярск) 
 
 Главный секретарь, Судья ВК Халудорова С.Г. (г.Улан-Удэ) 
 
 Зам.Главного секретаря, Судья ВК Будаев Ц.Б. (г.Улан-Удэ) 
 
 Председатель тех.комиссии, Судья 1К Эрдыниев К.Д. (г.Улан-Удэ) 
 
 Руководитель стрельбы, Судья ВК Дабаев К.Ю. (г.Чита) 
 
 Судья-информатор, Судья 1К Доржиева С.П (г.Улан-Удэ) 
 
 Технический делегат, Судья ВК Максименко Т.И. (г.Иркутск) 
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Командное финальное первенство г.Улан-Удэ

1/8 финала 1/4 финала 1/2 финала Финал Победитель

1 Бурятия 207
Саха-Якутия 201

16 Саха-Якутия 208
УОР г.Чита 203

8 ск Мэргэн 145
УОР г.Чита 206

9 УОР г.Чита 203 Золотой финал
СДЮСШОР г.Чита 217

5 ск Бурвод 208
ск Бурвод 204

12 ЗабГУ 196
СДЮСШОР г.Чита 206

4 СДЮСШОР г.Чита 203
СДЮСШОР г.Чита 216

13 ЯНАО 188
СДЮСШОР г.Чита

3 БГСХА 215
БГСХА 190

14 СДЮСШОР №10 210
СДЮСШОР №9 209

6 СДЮСШОР №9 211
СДЮСШОР №9 200

11 Динамо 207
СДЮСШОР №9 207

7 ск Энергетик 205
ск Энергетик 201

10 г.Улан-Удэ 190
Заб.край 205

2 Заб.край 211
Заб.край 204

15 СДЮСШОР №6 г.Чита 209 Бронзовый финал
УОР г.Чита 201

Заб.край
Заб.край 210

Классический лук - Мужчины

17-21 июля 2013 г. Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"      e-mail: arcburyatia@msn.com                      г.Улан-Удэ Стр.18



17-21 июля 2013 г.
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"

Командное финальное первенство г.Улан-Удэ

1/8 финала 1/4 финала 1/2 финала Финал Победитель

1 Бурятия 203
Бурятия 204

16 Динамо 174
Бурятия 205

8 УОР г.Чита 167
ЯНАО 171

9 ЯНАО 185 Золотой финал
Бурятия 197

5 ск Бурвод 196
ск Бурвод 190

12 СДЮСШОР №9 125
ск Бурвод 190

4 СДЮСШОР г.Чита 186
СДЮСШОР г.Чита 170

13 ск БАК 168
Заб.край

3 г.Улан-Удэ 200
г.Улан-Удэ 205

14 ск Мэргэн 100
г.Улан-Удэ 195

6 ск БГСХА 188
Агин.бурят. Округ 172

11 Агин.бурят. Округ 190
Заб.край 198

7 РСДЮСШОР 194
РСДЮСШОР 202

10 ЗабГУ 176
Заб.край 203

2 Заб.край 207
Заб.край 205 Бронзовый финал

15 ск Энергетик 183 ск Бурвод 179
г.Улан-Удэ

г.Улан-Удэ 201

Классический лук - Женщины
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Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"

Командное финальное первенство г.Улан-Удэ

1/4 финала 1/2 финала Финал Победитель

1 ЯНАО 231
ЯНАО 228

8 ск Весна 194 Золотой финал
ЯНАО 225

5 Иркут.обл 212
Иркут.обл 210

4 ск Энергетик 207
ЗабГУ

6 Заб.край 204
Бурятия 213

3 Бурятия 220
ЗабГУ 227

7 г.Улан-Удэ 209
ЗабГУ 224

2 ЗабГУ 225
Бронзовый финал

Иркут.обл 202
Бурятия

Бурятия 219

1/2 финала Финал Победитель

1 Бурятия 212 Золотой финал
Бурятия 205

4 Динамо 185
Бурятия

2 Иркут.обл. 184
ск Байкал 187

3 ск Байкал 203

Бронзовый финал
Динамо 212

Динамо
Иркут.обл. 185

Блочный лук - Мужчины

Блочный лук - Женщины

17-21 июля 2013 г. Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"      e-mail: arcburyatia@msn.com                      г.Улан-Удэ Стр. 20



17-21 июля 2013 г.
Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"

Командные соревнования - финальное первенство г.Улан-Удэ

место команда 1/8 Ф 1/4 Ф 1/2Ф Ф
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Всероссийские соревнования по стрельбе из лука "Стрелы Байкала"

Командные соревнования - финальное первенство г.Улан-Удэ

место команда 1/4 Ф 1/2Ф Ф

место команда 1/2Ф Ф

Главный судья, Судья 1К Халудоров Л.Ш. (г.Улан-Удэ)

Зам.Главного судьи, Судья ВК Шиловский Ю.И. (г.Красноярск)

Главный секретарь, Судья ВК Халудорова С.Г. (г.Улан-Удэ)

Зам.Главного секретаря, Судья ВК Будаев Ц.Б. (г.Улан-Удэ)

Председатель тех.комиссии, Судья 1К Эрдыниев К.Д. (г.Улан-Удэ)

Руководитель стрельбы, Судья ВК Дабаев К.Ю. (г.Чита)

Судья-информатор, Судья 1К Доржиева С.П (г.Улан-Удэ)

Технический делегат, Судья ВК Максименко Т.И. (г.Иркутск)
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